
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 11.10.2018
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Rahandusministeerium avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Rahandusministeerium kuulutab välja avaliku enampakkumise alljärgnevate kinnisasjade
võõrandamiseks:
1. Ida-Viru maakonnas Lüganuse vallas Lüganuse alevikus asuv Kiviõli tee 19 kinnistu (Tartu Maakohtu
kinnistusosakonna registriosa nr 1617508, katastritunnus 43701:004:1180, sihtotstarve elamumaa 100%,
pindala 1923 m², rvok KV77236) alghinnaga 15 000 eurot ja tagatisraha suurus 1 500 eurot; 
2. Lääne-Viru maakonnas Kadrina vallas Jõepere külas asuv Vahtra kinnistu (Tartu Maakohtu
kinnistusosakonna registriosa number 4026131, katastritunnus 27305:003:0145, sihtotstarve elamumaa
100%, pindala 1,1 ha, rvok KV66020) alghinnaga 16 000 eurot ja tagatisraha suurus 1 600 eurot; 
3. Ida-Viru maakonnas Lüganuse vallas Kiviõli linnas Uus tn 5 asuv eluruum nr 2 (Tartu Maakohtu
kinnistusosakonna registriosa nr 2840608, katastritunnus 30901:010:0028, sihtotstarve elamumaa 100%,
üldpind 49,1 m², rvok KV76882) alghinnaga 1 500 eurot ja tagatisraha suurus 150 eurot. 
4. Võrumaal Varstu vallas Harjukülas asuv Ringi kinnistu (Tartu Maakohtu kinnistusosakonna registriosa
nr 3036641, katastritunnus 86502:002:0138, sihtotstarve elamumaa 100%, pindala 18 985 m², rvok
KV78962) alghinnaga 25 600 eurot ja tagatisraha suurus 2 560 eurot. 
5. Ida-Viru maakonnas Kohtla-Järve linnas Ahtme linnaosas Lehola tn 20 mitteeluruum nr M1 (registriosa
nr 2287507, katastritunnus 32204:002:0193, sihtotstarve elamumaa 100% , üldpind 233,9 m², rvok
KV77032) alghinnaga 3 000 eurot ja tagatisraha 300 eurot.

Pakkumisi saab esitada 01. novembrini 2018 oksjonikeskkonnas haamer.net.

Lisateave: puudub

Rahandusministeerium
Tallinn, HARJUMAA, Suur-Ameerika 1
Telefon: 6113558
E-post: INFO@FIN.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Ühisosakonna haldustalituse riigivara nõunik Kaidi Rand
Telefon: 6113159
E-post: kaidi.rand@fin.ee

Teadaande number 1363929

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58

